



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
sekretariát
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9

Adresát:

Vaše zn.:

Č. j.: MCP09/008950/2019
Spis. zn.: S MCP09/008950/2019
Vyřizuje: Jana Šusterová
Telefon: 283091318
E-mail: susterovaj@praha9.cz

V Praze dne: 7.3.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, (o svobodném přístupu k informacím), o městském mobiliáři a zeleně

Odpověď na Váš dotaz :

- 1) Ano, sdílení OŽPD nezajišťuje.
- 2) Částečně ano v rámci interních mapových podkladů.
- 3) a) V lednu 2017 jich bylo cca 550 Ks.
b) MČ jich má 350 ks
c) Tuto statistiku MČ nevede.

Mgr.Pavel Morávek

Vedoucí odboru životního prostředí a dopravy